

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pojazd : - wyposażony w decyzję Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego, który jest równoważny do świadectwa homologacji, zamiast świadectwa homologacji - z uwagi na wjazdów wózka przez tylne drzwi - bez haka holowniczego?

Odpowiedź:

Nie. Decyzja Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego (TDT) to akt administracyjny. Świadectwo homologacji jest natomiast konkretnym dokumentem (wynikiem tej decyzji) potwierdzającym, że dany pojazd lub część spełnia wymagania techniczne i może być dopuszczony do ruchu.

Pytanie:

2. Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedź:

Tak, gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji we własnym zakresie ?

Odpowiedź:

Przeglądy będą w okresie gwarancji i rękojmi bezpłatne.